



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2012-02-10

I-I.3141.4.3.2012

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę urządzeń specjalistycznych – ambulansu pirotechnicznego oraz zestawu do wywożenia materiałów niebezpiecznych na potrzeby służb granicznych w Porcie Lotniczym Rzeszów-Jasionka.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. W załączniku nr 5 znajduje się zapis: jeden, fabrycznie nowy pojazd specjalny typu ambulans pirotechniczny wyprodukowany nie później niż w 2011 roku.
Czy możliwa jest zmiana zapisu na następujący: Jeden fabrycznie nowy pojazd specjalny typu ambulans pirotechniczny wyprodukowany nie wcześniej niż w 2011 roku?
Powyższe motywujemy tym, że postępowanie zostało ogłoszone w roku 2012 i zapis, w pierwotnej postaci, musiałby dotyczyć już wyprodukowanego, gotowego pojazdu co może rodzić przypuszczenia, że postępowanie dotyczy produktu od konkretnego, już wybranego producenta.

Odpowiedź: W załączniku nr 5 Zamawiający modyfikuje zapis na: „*Jeden fabrycznie nowy pojazd specjalny typu ambulans pirotechniczny wyprodukowany nie wcześniej niż w 2011 roku (...)*”

2. W załączniku nr 5, Rozdział II, pkt 2 znajduje się zapis: Videoendoskop:
 - a) fabrycznie nowy, wyprodukowany najpóźniej w 2011r.
Czy możliwa jest zmiana na następujący:
 - a) fabrycznie nowy, wyprodukowany najwcześniej w 2011 r.?Powyższe motywujemy tym, że zapis w pierwotnej postaci dawałby możliwość oferowania produktu fabrycznie nowego ale wyprodukowanego nawet kilka lat wcześniej co miałoby bezpośrednie przełożenie na trwałość produktu.

Odpowiedź: W załączniku nr 5, Rozdział II, pkt 2 Zamawiający modyfikuje zapis na:
„*Videoendoskop:*
a) *fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2011 roku.*”

3. W załączniku nr 5 Rozdział III pkt 1 znajduje się zapis: Jedno, fabrycznie nowe zrobotyzowane urządzenie rozpoznawczo-inspekcyjne wyprodukowane nie później niż w 2011 roku posiadające co najmniej poniższe ukończenie i spełniające poniższe wymagania...



Czy możliwa jest zamiana zapisu na następujący: Jedno, fabrycznie nowe zrobotyzowane urządzenie rozpoznawczo-inspekcyjne wyprodukowane nie wcześniej niż w 2011 roku posiadające co najmniej poniższe ukończenie i spełniające poniższe wymagania ...?

Powyższe motywujemy tym, że zapis w pierwotnej postaci dawałby możliwość oferowania produktu fabrycznie nowego ale wyprodukowanego nawet kilka lat wcześniej co miałyby bezpośrednie przełożenie na trwałość produktu.

Odpowiedź: W załączniku nr 5 Rozdział III pkt 1 Zamawiający modyfikuje zapis na: „*Jedno fabrycznie nowe zrobotyzowane urządzenie rozpoznawczo-inspekcyjne wyprodukowane nie wcześniej niż w 2011 roku (...)*”

4. W załączniku nr 5 w rozdziale „Zestaw do wywożenia materiałów niebezpiecznych” znajduje się następujący zapis: Jeden fabrycznie nowy zestaw do wywożenia materiałów niebezpiecznych wyprodukowany najpóźniej w 2011 roku (...)

Czy możliwa jest zamiana zapisu na następujący: Jeden fabrycznie nowy zestaw do wywożenia materiałów niebezpiecznych wyprodukowany najwcześniej w 2011 roku (...)?

Powyższe motywujemy tym, że zapis w pierwotnej postaci dawałby możliwość oferowania produktu fabrycznie nowego ale wyprodukowanego nawet kilka lat wcześniej co miałyby bezpośrednie przełożenie na trwałość produktu.

Odpowiedź: W załączniku nr 5 w rozdziale „Zestaw do wywożenia materiałów niebezpiecznych” Zamawiający modyfikuje zapis na: „*Jeden fabrycznie nowy zestaw do wywożenia materiałów niebezpiecznych wyprodukowany nie wcześniej niż w 2011 (...)*”

5. W załączniku nr 5 Część 3, pkt 20 jest następujący zapis: Zabudowa wewnętrzna umożliwiająca rozłokowanie stałego wyposażenia kontenera, wyposażenia specjalistycznego oraz dodatkowego sprzętu pirotechnicznego będącego na wyposażeniu Placówki Straży Granicznej w Rzeszowie – Jasionce, obejmujące co najmniej: (...)

Czy zapis „wyposażenia specjalistycznego” dotyczy wyposażenia dostarczanego przez wykonawcę wraz z ambulansem?

Jaki dodatkowy sprzęt pirotechniczny będący na wyposażeniu Placówki Straży Granicznej w Rzeszowie – Jasionce i w jakiej ilości ma być rozłokowany w ambulansie?

Odpowiedź: W załączniku nr 5 w Części 3, pkt 20 zapis: „wyposażenie specjalistyczne” odnosi się do wyposażenia dostarczanego przez wykonawcę wraz z ambulansem. Przewidziany do rozłokowania w ambulansie dodatkowy sprzęt pirotechniczny będący na wyposażeniu PSG w Rzeszowie-Jasionce obejmuje:

- a) 1 przenośny zestaw RTG;
- b) 1 kombinezon pirotechniczny;
- c) 1 wyrzutnik pirotechniczny;
- d) 1 manipulator pirotechniczny;
- e) 1 zestaw lin i haków ogólnego przeznaczenia.

6. Rozdział VIII, WYPOSAŻENIE ŁĄCZNOŚCI w pkt 2 jest następujący zapis: Radiotelefony przewoźne kompatybilne z systemem łączności stosowanym w Placówce Straży Granicznej w Rzeszowie – Jasionce – 2 zestawy...



Jakie są parametry, które wystarczą do dobrania radiotelefonów przewoźnych tak by były kompatybilne z systemem łączności stosowanym w PSG Rzeszów – Jasionka?

Odpowiedź: Obecnie wdrażany jest system łączności cyfrowej DMR funkcjonujący w oparciu o radiotelefony przewoźne Motorola DM 3601, w zakresie pasma 136-175 MHz.

7. Rozdział VIII, WYPOSAŻENIE ŁĄCZNOŚCI, pkt 2 d jest następujący zapis:
Strojenie radiotelefonów przeprowadzone zostanie przez Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej w Przemyślu.
Czy strojenie radiotelefonów nastąpi po odbiorze przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Strojenie radiotelefonów nastąpi po odbiorze przedmiotu zamówienia.

8. Rozdział VIII, WYPOSAŻENIE ŁĄCZNOŚCI, pkt 3, zapis: Mikrofonogłośniki kompatybilne z systemem łączności stosowanym w PSG w Rzeszowie – Jasionce (...)
Jakie są parametry, które wystarczą do dobrania mikrofonogłośników tak by były kompatybilne z systemem łączności stosowanym w PSG Rzeszów – Jasionka?

Odpowiedź: Mikrofonogłośniki muszą być kompatybilne z wykorzystywanymi w PSG w Rzeszowie-Jasionce radiotelefonami przenośnymi Motorola GP380.

9. Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na wykonanie najmniej jednej dostawy odpowiadającej swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia w okresie ostatnich 3 lat.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie referencji na co najmniej jedną dostawę samochodu z zabudową specjalistyczną w okresie ostatnich 3 lat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przedstawienie referencji (dokumentów) na co najmniej 1 dostawę samochodu z zabudową specjalistyczną w okresie ostatnich 3 lat, konieczne jest jednak aby była to dostawa na potrzeby służb państwowych, gdzie objęty dostawą samochód z zabudową specjalistyczną jest przystosowany do poruszania się w ruchu drogowym jako pojazd uprzywilejowany.

Z SP. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

Andrzej Maksym
DYREKTOR WYDZIAŁU
INFRASTRUKTURY